АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.02.2023                                                                                                    № 26      з
о
  дер. Богданово Уржумского района

Кировской области

О признании утратившим силу постановление администрации Уржумского сельского поселения от 16.03.2017 № 21 «Об определении мест для торговли сельскохозяйственными животными и птицы на территории Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Уржумского сельского поселение от 16.03.2017 «Об определении мест для торговли сельскохозяйственными животными и птицы на территории Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Уржумского сельского поселения.
Глава администрации

Уржумского сельского поселения                                                   Л.А. Платунова
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист, юрисконсульт                                              Н.В. Мальцева